





Minister Beck w Paryżu

PARYŻ. Pat. Minister Beck przybył wczoraj do Paryża o godzinie 9 rano na dworzec Ljona...

Prasa niemiecka o min. Becku

BERLIN. Pat. Prasa niemiecka z widocznym zainteresowaniem notuje fakt, że min. Beck po odpochnięciu na południu Francji, przybył na do Paryża...

Belgia zwiększa armię

BRUKSEL. Pat. Na wczorajszym posiedzeniu rady ministrów król Leopold wygłosił obszerną przemówienie...

Nominacje i przeniesienia w sądownictwie

WARSAWA. Pat. Pan Prezydent Rzeczypospolitej mianował w dniu 10 października r. b. Sędzię Sądu Apelacyjnego w Katowicach...

Jak reagujemy na wiadomość o uśmiechu fortuny

Ciekawe jest, jak różnie ludzie reagują na wiadomość o wygranej na loterii. Zależy to oczywiście od usposobienia, temperamentu, no i od tego, ile w wygranej zmienia sytuację życiową danej osoby...

Sowiecka bezczelność

LONDYN. Pat. Nota sowiecka, która do rąk dotarła została przewodniczącemu ministrowi nad interwencją w Hiszpanii parlamentarnemu podsekretarzowi spraw zagranicznych...

Powitanie włoskich ministrów w Addis Abebie

RZYM. Pat. Agencja Stefani donosi z Addis Abeby: Otrzymał się urzędowo powitanie na cześć ministrów delegacji włoskiej...

Ukraińcy przeciw komunizmowi

LWÓW. Pat. „Dilo” zamieszcza na swoim miejscu rezolucję przeciw komunizmowi, uchwaloną 10 bm. przez centralny komitet Unda...

Dziennikarze bezrobotny

WARSAWA. Pat. Wydział wykonawczy Związku Dziennikarzy RP. postanowił na posiedzeniu z dnia 14 bm. skierować się do wszystkich dziennikarzy...

Wyborcza mowa Roosevelta

NOWY JORK. Pat. W Wicliu w stanie Kansas prezydent Roosevelt wygłosił wczoraj wędrowną mowę, która nabrała wielkiego znaczenia...

NUDNY I KREMNY CÉDIB - niexastapione! Z walk w Hiszpanii

Różnica w cenie jest nieznaczna... BERSON SPORT WYPUKŁE OBCASY GUMOWE

Promocja podopieczników transmitowana przez Radio

WARSAWA. Pat. Dnia 15 października rozległ się sygnał promocyjny z radia transmitowanego przez Prezydenta RP...

Zbrodniczy zamach na sir Masleya

LONDYN. Pat. Według szermurzy i policji, która była świadkiem zajścia na ścieżce tenisowej sir Masleya w dzielnicy Bethnal Green...

„Przeistaleni, chłopcy...”

Widzę, że tu coś w porządku, panie Stefania zaalarmowała policję i przechodzi, którym udało się złapać jednego z urwisów...

Rekord acetydomora

BOMBALJ. Pat. Asocja z sekcji Dnia jnow w Fenditab Muni Sir Miralalli pościł od 900 dni, protestując w ten sposób przeciwko...

Ku uwadze sportowców Ole by Noj zgłębił niebiańską prawdę racjonalnego odżywiania...

OSTATNIE DNIE! NIE ZWLEKAJ KUP LOS W SZCZĘLIWY KOLEKTURZE DROGA DO SZCZĘŚCIA

Zatrzymanie Szolberg

WILNO. Wczoraj z polecenia sądu śledczego zostali zatrzymanymi w sądownictwie lombard „Krosowia”...

Wycieczka robotników warszawskich do Wilna

WILNO. W najbliższą niedzielę przybędzie do Wilna wycieczka robotników przemysłu wojennego z Warszawy...

Zachowania kazeńskie

WILNO. Inspektor (starszy) województwa wileńskiego sporządził wykaz zachowań w choroby kazeńskie i inne, występujące najczęściej w powiatach...

NA FILMOWEJ TAŚMIE „HELJOS”

Dziwne dzieje człowieka imieniem Anthony Adverse... W Ameryce film normalnie trwa zawsze około dwóch godzin...

Wypadek na przejeździe

WILNO. 14 bm. o godz. 10.05 na stacji Baranów - Białostocko pociąg nr 314 uderzył na nieostrożnie przejeżdżającego na furmanku...

K. K. O. Komunalna Kasa Oszczędności w Pińsku

Wojewoda Kirtkilis w Wilnie

WILNO. W dniu wczorajszym przybył do Wilna wojewoda białostocki p. Dąb - Błernacki, J. E. Arcybielski...

Pociąg popularny na Zaduszk wileńskie

WILNO. Zaduszk wileńskie mają ustaloną tradycję. O roku wileńskie i przyjeździe tłumnie odwiedzają groby krowych i najuboższych...

Rozbudowa Radjostacji Wileńskiej

WILNO. W związku z rozbudową nowej stacji radiowej na Lipowie przyjechał do Wilna naczelny dyrektor techniczny Polskiego Radia...

PUDEK • ROUGE • POMADKA DO UST JASEGUEF

Echa procesu przytyckiego

Wkrótce przed Sądem Odwołałym w Wilnie odbędzie się proces dwunastu kłódek z Baranowa oskarżonych o to, że w dniu 30 czerwca br. na ul. Szczęśliwego w Baranowicach publicznie, wobec zbiorowiska liczącego 500 osób...

Uniewinnienie byłego burmistrza m. Baranowicz

WILNO. Wczoraj Sąd Apelacyjny rozpoznał sprawę Maksymiliana Jarosławskiego, burmistrza Baranowicza...

Kto pragnie zwycięstwa w sporcie i w życiu niech pozna książkę Hansa Surdna Człowiek i siła

KRONIKA WILEŃSKA

Wielkie popołudniowe przedstawienie w cieniu propagandowych wykładów... ZEBRANIA I ODCZYTY... SZKOLNA... KRONIKA SŁONIWSKA



